РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДОЛЖАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         25 декабря   2023г.

------------------------                                                                                    № 770
п. Долгое

                                      О сроках выплаты заработной платы

В  соответствии со статьей 136 ТК РФ, администрация Должанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Установить сроки выплаты заработной платы работникам администрации

Должанского  района и ее структурных подразделений  в 2024 году согласно
приложения.

Глава  Должанского
 района                                                                                                      Б. Н. Макашов

                                                                                      Приложение
                                                                                  к  постановлению администрации
                                                                                   Должанского района
                                                                              от  25.12. 2023 года № 770

№

Наименование Срок выдачи
заработной
платы ( 1-я
половина
месяца)

Срок выдачи
заработной
платы ( 2-я
половина
месяца)

1. Контрольно-ревизионная
комиссия  Должанского
района  Орловской области

15 30

2. БДОУ детский сад «Сказка» 16 1

3. КУК "Краеведческий музей

15 30

4. Администрация Должанского
района

15 30

5. Финансовый отдел
администрации Должанского
района

15 30

6. Отдел образования
молодежной политики,
физической культуры и
спорта администрации
Должанского района

15 30

7. Отдел культуры и архивного
дела администрации
Должанского района

15 30

8. БУДО ДЮСШ

22 7

9.
БУДО "Дом детского
творчества"

19 4

10. БУК "Межпоселенческий
Культурно-Досуговый Центр"

15 30

11. МБУДО  "ДДШИ"

15 30

12. КУК "Централизованная
библиотечная система"

15 30

13. БОУ "Должанская сош" 19 4

14. БОУ "Никольская сош" 21 6

15. БОУ "Урыновская  сош" 19 4

16. БОУ "В-Ольшанская сош" 15 1

17. БОУ "К-Демьяновская сош" 20 5

18. БОУ "Алексеевская  сош" 20 5

19. БОУ "Быстринская оош" 21 6

20. БОУ "Егорьевская  оош" 21 6